
 

 

 

 

 

 

 

 الجهة المتعاقدة/ صاحب التكليف

 فريق الثقافات المتنقل

Bildungsdirektion Tirol 
Abteilung Schulpsychologie & Schulärztl. Dienst 
Dr. Brigitte Thöny 
(0512) 9012-9260, brigitte.thoeny@bildung-tirol.gv.at 

Kontakt für Ansuchen von Schulen 
in Ibk.-Stadt/-Land und im Oberland: 

Johny Gabriel, BA MA 
0664 8329 498  
johny.gabriel@oezpgs.at 

Jasmin Gross, Dipl.SozPäd.,  BEd 
0664 8828 6537 
jasmin.gross@oezpgs.at 

Maja Lenz 
0664 8329 482 
maia.lenz@oezpgs.at 

Mag. Manuela Müller-Pellet 
0664 8828 6542 
manuela.mueller-pellet@oezpgs.at 

Dr. Attila Nagy-György 
0664 8828 6569  
attila.nagy-gyoergy@oezpgs.at 

Mag. Anja Omor 
0664 8828 6523 
anja.omor@oezpgs.at  

Nina Rott, BSc 
0664 8329 474 
nina.rott@oezpgs.at 

Katharina Thurner,  BA MA 
0664 8828 6527 
katharina.thurner@oezpgs.at 

Kontakt für Ansuchen von Schulen 
im Unterland bis Osttirol: 

Yesim Sahan, MA 
0664 8329 479 

yesim.sahan@oezpgs.at 

Mag. Dany El Jammal 
0664 8828 6524 
dany.el-jammal@oezpgs.at 

Mag. Julia Kaserer-Gerstel 
0676 88508 9267 
julia.kaserer-gerstel@oezpgs.at 

My Malm, MA 
0664 8329 489 
my.malm@oezpgs.at 

Rebecca Schiefke, MSc 
0676 88508 9288 
rebecca.schiefke@oezpgs.at 
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 الاندماج البناء للأطفال في مدارس مقاطعة التيرول.

 دعم المدارس في استقبال ودمج الاطفال في المجتمع المدرسي.

 تقديم المشورة والدعم لبيئة الأسرة.

 احتواء الاستبعاد والصراعات )الإثنية(.

الدعم في علم النفس المدرسي وغيرها من أنظمة الدعم على 

 صعيد النظام الدراسي.

  تكافؤ الفرص لطلاب تيرول.

 ما نقوم به الفريق  هدف فريق الثقافات المتنقل

 

 

تأهيل و تدريب المعلمين )مثل التعامل مع التنوع، والكفاءة بين 

 الثقافات، و العوائق  اللغوية، ...(

بالعمل في مجال الاندماج في  يقوم فريق متعدد اللغات والثقافات

   المدارس بمقاطعة التيرول.

دعم المدارس في التواصل مع اولياء الامور، المناسبات المدرسية، 

  تنظيم الاجتماعات، اجتماع اولياء الامور.

  الدعم والمشورة في مجال التطور المدرسي.

  المساعدة على حل الخلافات.

  التنسيق والتواصل مع منظمات وجهات داعمة في المجال التعليمي.

 تقديم المشورة للمعلمين والمعلمات.

 التعلم الاجتماعي في الصف المدرسي، الخ.

 

 الفريق المتعدد الاخصتاصات يتألف من: 

  اخصائيو علم النفس.
 اخصائيين اجتماعيين.

 نتكلمّ اللغات التاليه:

 العربية.

 البلغارية.

 الانكليزية.

  الرومانية

 السويدية.

 التركية.

   الهنغارية.

 

 


